XÇ'l/tB rovTov q avaxmv napaSqi rots /uyahonpt-
nearárots r¡ neptßXenrotS ij Xa/tnoorárots ágxovatv

r¡ /tr¡viaj¡, той iaxárats tarai rtuaiplais vntv&wos,
ovx àvaxwptav eis rtva axrpptv ovSi neptvoiats rtalv

avaßaXXeob'ai ràs intxei/uvas avrep notvàs Swá-

1 /tevos. náaj¡ Si onovSrj x<fr¡(Iaad'aaav °* **"
à£lats ij arparetais ij avarr¡/iaal xtat xaraXeyó/tevot
Stepewx¡aaa&ai, /tr¡ xte iv airóte rr;» am¡yopev/ttvr¡S
ravXTjS /tavlas ¿art, xal rov evptaxo/tevov aiarepovv,
eiSóres ¿S, etnoxe xoiovrós TU iv avrois evpe&ettj1

(1) » ContU (1) — CotuL (3) =- В 1
,

1
,

SI (4) =«1,1, 31 (6) mfÊ&t] В

.iones masculis, t/uibus nihil aliud еотхап quae le

gibus prohibí ta sunt obicere jjossunt, omnímodo
constituant, quatenus patrimonii stà vires admittunt,
et illas mantis, hos uxoribus ex lege coniunnant,
orthodoxis tarnen eaque re dignis personis. aoomi-
nandttm enim et omnino impium est eos, qui in
reliqua re omni a liberis coluntur, ob talan causam
iis succensere, qualem imitando, non coercendo, me-

2 t liores Cerent. lis quae a nobis constituía sunt
promdeant in hoc quidem maxima urbe ii qui illustres
magistratus gerunt, qualenus cuique competit, in
provinciis vero earum moderatores tarn maiores
quam minores secundum quod cuique competit.
22 Verum etiam beatissimo archieptscopo et pa-
triarchae lutins amplissimae urbis et piissimis epis-
copis reliquarum civitatum, tarn iis, qui patriarcha
tes quam qui metropolitanas vel minores sedes ob-
tinent, curae erit, ut simul custodiant et inspiciant,
man haec firmiter observentur , et ut ad nos refe
ront, quo et maiore, s

i

opus sit, severitate temera-
tores eorum quae de ortliodoxa fide definita sunt
persequamur.
13 Orthodoxi haereticorum liberi s

i in eos non
peccaverunt, integrum id quod eis ab inlestato com
petit accipiunt et -tilinta quae adversus ea fit vo-

t ¡untas infirmatur. Quod s
i

quid in párenles

1 committent, accusabuntur et punientur. Quartam
autem eorum substantias partem etiam qui pecca-

3 rerunt contra tabulas habent. Eadem et in Iu-
daeis et Samaritis optinent.
14 Haeretici conventícula faceré non possunt
vel parasynaxes vel synodos vel ordinationes vel
baptismata vel exarchos habere vel patrum defen-
sorumve officia instituer e vel gerere vel praedia per
semet ipsos vel per interpositas personas admi

nistrare vel guicquam eorum quae prohtbita sunt
faceré, qui contra facit, in extremo periculo ver-
satur.
15 Cum ii qui in impium Manichaeorum erro-

rem lapsi sunt non solum poenis dum vivunt digni
sint. sed etiam ut post mortem ipsorum non iis
quibus ipsi volant neque quos lex ab intestato vo
cal bona eorum cédant, Tute praesenti sacra lege
pragmática ad magnificentiam tuam utimur, qua
praecipimus , ut bona eorum qui hoc morbo labo-
rant investigentur : et si quidem liberi eorum vel
descendentium eiusmodi amentiae expertes existunt,
his bona quae lege eis dantur ootmcre liceat: s

i

qui vero alii defunctorum cognati vel ex ultima
eorum volúntate (quod vetitum est) ad hereditatem
eorum vocantur vel donationem tnter vivos a tali
persona acceverunt vel etiam legato ab ea hono-
rati fuerint, 1/ona eorum vel res donatae legataeve
omnino aufcrantur et publias raiionibus addicantur.
16 Si aids ex impia Manichaeorum supeistitione
ad rectam veramque fidem transit et post tantam
indulgentiam nostrum et multas admonitiones et
témpora paenitentiae permissa in futurum depre-
hensus fuerit priorem err orem sequi vel conversari
et commercium quoddam Itabere cum aliquo ex
pcrniciosi err oris adseclis nee confestim eum vel
deprehendens gloriosissimis sive spectabilibus sive
clarissimis rectoribus tradiderit vel detulerit, ex
tremo supplicio obnoxius erit, ut neque ad excusa-
tionem ullam réfugiât neque ullis machinationibus

1 poenas sibi impositas differre possit. Omni au
tem studio )d tan tur qui in dtgnitalibus militiis colle-
giis constituti sunt, ut perquirant, num quis inter
ipsos ad kunc interdictum furorem pertineat, et
quem invenerint eum denuntient sciantes, s

i quando
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nal notvats vnoßaXXofitvos xará&otro, <àl èytvtoaxtro
zoiovToi tôv ixt itou, ovSi avroi rr¡v âq/ioSlav т»-
ucaoiav ixwevCovrat , ti xai fui rijs avrr¡s éxtivio
íihitr¡i irvyxavov óvrtt. тя «ira yàç ¿uaprávttv
Soxovatv ot ytvaiaxovrss fùv rov áuaprávovra, ftr¡
2 notovvrti Si tovtov xatáSr¡Xov. jTtvtoaxtTtoaav
rotvw ànavreS, coi ovStfuSs rev(ovrat tptXavd'patntaS
oí ijítíÍ rip> fitravotav uní' oiovSrptore rponov yt-
voutvr/v 7ictXtv èv raXs tcüv Mavtxaltov ftvaapaXí
e).aaifi¡uiaii àXtOxôftevot, xai oxovSaÇtrcoaav xa&aoù
xai ofttraßXinto yváuy zrpí te tov 9eov cpü.afd'ocu-
nlav Ix tr)s tcov xpttrróvarv Í7itXoyr¡í xai tip r¡UST¿-
3 pav evut'vetav ¿<ptXxvoaa&ai. Kàxtïvo Si d'tani-
Çoutv, fi ne t'xtov ßtßXla rj

j

7iavtaxó9sv aaeßtX
tíüv Mavtxaltov jiXávr¡ itpoeípcovta ur¡ raina SijXa
.loiraeitv , ¿<p' со xaramXsx&qvat xai тгауте/.wi ¿£

¿v&paÍTtcov acpavr}ytvtatfai, 5 xai xa&' oíavovv про-
cpaatv evpe&etr/ пар avtep rà rotavra ßtßXla, à/witos
xai airóv rxotvrpí vnoarrpiat rijv itpoar¡xovaav.

4 Exelvovs Si ftáXtora reüv iaxáreov rtfuopttov
àÇlovs elvai xptvo/uv, oaot itooonocrfiáutroi то ало-
Xtftnávctv rrjv ¿aeßn ravrr¡v 7tXávr¡v xai sis то ato-
rr¡ptt3SeS TOJV ooïïoSv$u)v Xptartaviôv ftsrttvat Soyfia
aiTit taita x^lpovrts walvovrat tf

¡ reôv ¿Xefrpitov
àv&ptôncov awotaytoyjj xal ta ixeivcov &àXnovrts
xal navra roimov avroXs rà ¿atßr)uara avyxçvnrov